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Cedry Wielkie, 03.04.2017 1.

ZP271.1.2017
Wszyscy Wykonawcey ubiegajacy sie o ndzielenie zaméwienia

Dotyczy: Postepowania pn.: ,,Zaprojektowanie i wykonanie prac remontowo — konserwatorskich
w obiektach sakralnych, potojonych na terenie gminy Cedry Wielkie, w ramach projektu pn.:
wZachowanie wielokulturowego diedzictwa Zutaw poprzez wykonanie robot budowlanych,
remontowych i konserwatorskich w obiektach zabytkowych i obiektach poloionych na terenach
objetych ochrong konserwatorskq w gminach tutawskich oraz stworzenie spdjnej oferty turystycznej
promiujacej tozsamosé Zulaw”.

Gmina Cedry Wielkie udziela odpowiedzi na pytania zadane do postgpowania pn.:
Zaprojektowanie i wykonanie prac remontowo — konserwatorskich w obiektach sakralnych,

potozonych na teremie gminy Cedry Wielkie, w ramach projektu pn.: ,Zachowanie

wielokulturowego dziedzictwa Zutaw poprzez wykonat

ie rob6t budowlanych, remontowych

i konserwatorskich w obiektach zabytkowych i obiekt
ochrong konserwatorskg w gminach zufawskich oraz sf
promujacej tozsamosc Zutaw™:

Pytanie 1

W zwigzku z zamieszczeniem dodatkowej dokumentacj
W celu sporzgdzenia przez Wykonawcow prawidlc
prosimy o przedluzenie terminu sktadania ofert w pr.
oznaczony w ogloszeniu 04.04.br (wtorek) uniemozliv
rzetelnej kalkulacji, poprzedzonej np. wizja lokalng obie

—r—ip—agy

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzer
07.04.2017 roku. Godziny skladania i otwarcia ofert

Pytanie 2

W kryterium oceny ofert str. 2, 4 1 6 w terminach real
punktow tj. 20 oprocz daty widnieje stowo "sierpien”.
dla zadania nr 1 28.02.2018 r. aby uzyska¢ 20 pkt n
"sierpnia"? Czy przy pozostatych zadaniach postapié‘
sierpnia 28.02.2018 r." 1 analogicznie?

Odpowiedz: W ogloszeniu nastapila omylka pisarsk

ach potozonych na terenach objetych

worzenie spojnej oferty turystycznej

przez Zamawiajacego dnia 30.03 br.
wej kalkulacji kosztow, uprzejmie
redmiotowym postepowaniu. Termin
ia analize dokumentacji, wykonanie
ktow.

nie terminu skladania ofert do dnia
)ozostaja bez zmian.

izacji przy opcji za najwigksza ilosc¢
Czy wybierajac termin realizacji np.
alezy w formularzu pomina¢ stowo
analogicznie? Czy tez wpisac: "do

poprzez wpisanie slowa ,,sierpien”.

Wykonawca otrzyma 20 pkt jezeli wykona zadanie do 28.02.2018 roku.

Pytanie 3

Co nalezy wpisa¢ w formularzu oferty aby przy zadan
"doswiadczenie kierownika budowy"? W kryterium ocet
jedng robotg" zaréwno przy ocenie ofert przy 0 pkt, jak i
tu literowka - przy 20 pkt powinien by¢ raczej zapis "(...

iu nr 2 uzyska¢ 20 pkt w kryterium
ny ofert widnieje zwrot "(...) kierowat
przy 20 pkt. Wydaje sie, ze nastapita
) kierowat trzema robotami".
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Odpowiedz: Nastgpila omylka pisanska. Prawidlowe brzmienie warunku to:

wJezeli Kierownik budowy wykaze, Ze w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu

konserwatorskimi, wpisanym do r
ochrong konserwatora zabytkow
— 20 pkt.

skladania ofert, kierowal trzem;
]

robotami przy budynkach objetych pracami
jestru zabytkéw lub bedacym w obszarze objetym

o wartoesci robot brutto minimum 3500.000,00 zi

Janusz Golinski
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